
甘肃省平凉公路事业发展中心高速公路养护所

车辆保险服务项目

中标公示

项目名称 甘肃省平凉公路事业发展中心高速公路养护所车辆保险服务项目

项目编号 GSJYR-2025006 中标时间 2025年 2 月 7日

招标人
甘肃省平凉公路事业发展中心高

速公路养护所
联系电话 18693300001

招标代理机构 甘肃金源融招标代理有限公司 联系电话 17389661618

公示时间 2025 年 2 月 7 日至 2025 年 2 月 8 日

提交有效报价的企业及报价

序号 企业名称 有效报价（元）

1
中国人民财产保险股份有限公司

平凉市分公司
247255.15

2
阳光财产保险股份有限公司平凉

中心支公司
250000.00

3
中国平安财产保险股份有限公司

平凉中心支公司
253600.00

拟中标企业及中标价

序号 企业名称 有效报价（元）

1
中国人民财产保险股份有限公司

平凉市分公司
247255.15


